Протокол № 123
Заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса (СРО НП СМСБ)
Дата проведения заседания – «22» мая 2012 г.
Время проведения заседания – 10.00 часов
Место проведения заседания – город Москва

Присутствовали члены Совета Партнерства:

1. Кайков Михаил Игоревич – Председатель Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса.
2. Боженко Павел Сергеевич – член Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса.
3. Филиппов Дмитрий Сергеевич – член Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса.

4. Кульпин Андрей Вячеславович – член Совета Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса.
Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства – 100 (Сто) процентов.
Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 100 (Сто) процентов.
Кворум обеспечен. Совет Партнерства правомочен принимать решения.

Присутствовали:
Фёдоров Виталий Вячеславович – Президент Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство строителей малого и среднего бизнеса.
Председатель– Кайков Михаил Игоревич

Секретарь – Фёдоров Виталий Вячеславович

Повестка дня:
1. О внесении изменений в свидетельство о допуске к определенному виду или видам работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Общества с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОСОЮЗ» (ОГРН 1127746011854).
2. О внесении изменений в свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, Общества с ограниченной ответственностью «Стройарсенал» (ОГРН 1117746238917).
По вопросу № 1 повестки дня
Слушали: В.В. Федорова, сообщившего о допущении технической ошибки в выданном Обществу с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОСОЮЗ» (ОГРН 1127746011854) свидетельстве о допуске к определенному виду или видам работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. В.В. Федоров предложил Совету СРО НП СМСБ внести изменения в свидетельство о допуске Общества с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОСОЮЗ» (ОГРН 1127746011854) и выдать Обществу с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОСОЮЗ» (ОГРН 1127746011854) новое свидетельство о допуске с исправленной технической ошибкой взамен ранее выданного.
Вопрос, поставленный на голосование: внести изменения в свидетельство о допуске Общества с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОСОЮЗ» (ОГРН 1127746011854) и выдать Обществу с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОСОЮЗ» (ОГРН 1127746011854) новое свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, с исправленной технической ошибкой взамен ранее выданного.
Результаты голосования

«ЗА» - 4 голоса,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решили: внести изменения в свидетельство о допуске Общества с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОСОЮЗ» (ОГРН 1127746011854) и выдать Обществу с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОСОЮЗ» (ОГРН 1127746011854) новое свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, с исправленной технической ошибкой взамен ранее выданного.
Решение принято единогласно.
По вопросу №2 повестки дня

Слушали

В.В. Федорова, сообщившего о поступлении в адрес СРО НП СМСБ заявления от Общества с ограниченной ответственностью «Стройарсенал» (ОГРН 1117746238917) о внесении изменений в свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи со сменой адреса организации. В.В. Федоров предложил Совету СРО НП СМСБ основываясь на ч.10 ст. 558 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в свидетельство о допуске ООО «Стройарсенал» (ОГРН 1117746238917) и выдать ООО «Стройарсенал» (ОГРН 1117746238917) новое свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного.

Вопрос, поставленный на голосование: внести изменения в свидетельство о допуске ООО «Стройарсенал» (ОГРН 1117746238917) и выдать ООО «Стройарсенал» (ОГРН 1117746238917) новое свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного.
Результаты голосования

«ЗА» - 4 голоса,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решили: внести изменения в свидетельство о допуске ООО «Стройарсенал» (ОГРН 1117746238917) и выдать ООО «Стройарсенал» (ОГРН 1117746238917) новое свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного.
Настоящий протокол составлен «22» мая 2012 г. на 2 (Двух) листах.

Председатель Совета СРО НП СМСБ: _____________________ Кайков Михаил Игоревич
Президент СРО НП СМСБ: ______________________________ Фёдоров Виталий Вячеславович
1
- 1 -